附件:
福建省工程咨询协会

2015年度咨询工程师（投资）执业专用章领取登记表
单位名称（盖章）：                                              ​​​          

通讯地址：                                  邮 编：             __     
本次交回旧版执业专用章       枚。

	序号
	姓  名
	登记证书号
	已交注册章
	已领取执业章
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


经办人（签字）           手 机：_______________日期：___________

填写说明：
1、本表填写名单请单位自行根据领章名单，确认后复制姓名。

2、本表中交回注册章仅涉及2014年之前取得注册咨询工程师（投资）注册专用章，并且于2015年有登记事项，按照2号令需换发登记证书和执业专用章的咨询工程师。

3、交回旧章的请在“已交回注册章”列打√。如因故未无法交回注册章的，请在备注栏注明原因。

4、本表初始设计为10行如有需要请自行添加行数。
